



～ 手数料改定のお知らせ ～

不動産担保ローンに係る手数料を下記のとおり変更させていただきます。

(今後の手数料改定については、当金庫所定の手続きにより行うことを予めご了承ください。)

【2017年2月1日より】

1. 不動産担保ローン新規手数料

	改定前	改定後
会 員	無 料	無 料
地 域 生 協 会 員	無 料	21,600 円(税込)
地区勤労者互助会	21,600 円(税込)	32,400 円(税込)

【2017年4月1日より】

1. 全額繰上返済に関する手数料 (※1)

全額繰上返済額	改定前	改定後
元金 1,000 万円未満	37,800 円(税込)	43,200 円(税込)
元金 1,000 万円以上	43,200 円(税込)	54,000 円(税込)

2. 契約内容の変更に関する手数料 (※2)

	改定前	改定後
返済額・返済期限等の変更 (担保不動産関連以外)	5,400 円(税込)	5,400 円～ 32,400 円(税込) (※3)

※1：固定金利選択型等の特約期間中の住宅ローンが対象となります。

※2：有担保ローンが対象となります。

※3：変更する内容により手数料が異なります。